РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2021 года № 52

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О
БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СТЕПАНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ
ПОСЕЛЕНИИ  ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

 В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
муниципальных   нормативных  правовых  актов,  руководствуясь  статьей  184.1
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  Совет  депутатов  Степановского
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Степановском  сельском

поселении  Галичского  муниципального   района  Костромской  области»,
утвержденное  решением   Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  от  23  декабря  2019  года  №  179  «Об
утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Степановском   сельском
поселении Галичского муниципального  района Костромской области» следующие
изменения:

1) подпункт 5 пункта 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«5) перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения

в  случаях,  предусмотренных статьей  160.1 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации;»;

2) подпункт 8 пункта 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«8) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета  сельского  поселения  в  случаях,  предусмотренных статьей
160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении
бюджета  Степановского сельского поселения Галичского муниципального района на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава
сельского поселения

Кулагин А.В.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389332/4a62348c3b22caa5cdce897b05ac692010670f9e/#dst2366
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389332/4a62348c3b22caa5cdce897b05ac692010670f9e/#dst2366
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_389332/3b732d2bd4dcd1798d4d0d7b54408e54407e5bd6/#dst2345